УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ от 19.11.2024 № 1394/1 г. Одинцово

О проведении ежегодной региональной математической недели «Вершина» в
образовательных организациях Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году

На основании Положения и Регламента проведения ежегодной региональной
математической недели «Вершина», приуроченной ко Дню математика и Дню рождения
Н.П. Лобачевского,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ежегодную региональную математическую неделю «Вершина»,
приуроченную ко Дню математика и Дню рождения Н.И. Лобачевского (далее - Неделя) в
образовательных организациях Одинцовского городского округа:

01-02.12.2024 г. - школьный этап;
06.12.2024 г. — муниципальный этап.
2. Назначить муниципальным координатором Недели Ананьеву Л.А., заместителя

директора МБУ ДНО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».
3. Утвердить состав жюри муниципального этапа Недели (Приложение 1)
4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. издать приказ о назначении ответственного лица за организацию и проведение

школьного этапа Недели;
4.2. информировать обучающихся 5-10 классов и их родителей (законных представителей)

о проведении недели;
4.3. организовать и провести школьный этап Недели для обучающихся 5-10 классов

согласно Положению и Регламенту.
5. Определить площадку проведения муниципального этапа Недели на базе МБОУ ОЦ

«ФЛАГМАН».
6. Руководителю МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»:
6.1. организовать и провести муниципальный этап Недели в соответствии с Положением и

Регламентом;
6.2. осуществить подготовку раздаточных материалов участникам муниципального этапа

Недели;
6.3. обеспечить работу наблюдателей муниципального этапа Недели;
6.4. создать условия для работы жюри муниципального этапа Недели.
7. Муниципальному координатору Недели Ананьевой Л.А.:
7.1. обеспечить информационное сопровождение школьного и муниципального этапов

Недели;
7.2. обеспечить проведение муниципального этапа Недели;
7.3. обеспечить решение организационных вопросов;: .'направления капитана команды-

победителя на региональный этап Недели.
8. Контроль за исполнением приказа возлоя^ьМя Ибра1цмов> &Г.. директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования». fsSS-f

Начальник Управления образования О. А. Ткачева

Приложение 1
к пццедзу^правления об^ !Я

СОСТАВ ЖЮРИ
муниципального этапа ежегодной региональной математической недели «Вершина»

в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

№ ФИО ОО Должность
1 Ананьева Лариса Александровна,

председатель
МБУДПО
Одинцовский УМЦ
«Развитие образования»

заместитель директора
по ОМР

2 Гамова Елена Ростиславовна МБУ ДНО
Одинцовский УМЦ
«Развитие образования»

методист по УВР

3 Гулина Светлана Владимировна МБОУ Школа
«КвантУм»

учитель математики,
руководитель ОМО
учителей математики

4 Морозова Светлана Юрьевна МБОУ Голицынская
СОШ№1

учитель математики

5 Карасени Мария Дмитриевна МБОУ Успенская СОШ учитель математики
6 Егорова Наталья Валерьевна МБОУ ОЦ

«ФЛАГМАН»
учитель математики

7 Иванова Лариса Вячеславовна МБОУ ОЦ
«ФЛАГМАН»

учитель математики